令和 3年 2月 12日

各都市協会

大会担当者様

北海道テニス協会

競技本部

大会委員会

「第 51回北海道室内テニス選手権大会（ベテランの部）」

 開催中止のお知らせ

日頃より当協会にご理解・ご協力いただき有難うございます。

「第 51回北海道室内テニス選手権大会（ベテランの部）」の開催に向けて準備を進めてま

いりましたが、開催地の札幌市、北海道において、新型コロナウイルス感染の拡大によ

り、不要不急の外出自粛期間が発表されています。また、「緊急事態宣言都府県」からの

移動なども制限されています。これらのことなどから安全に大会を運営することが難しい

と判断し、今年度の大会開催を中止とすることに決定致しました。

申し込みしていただいている選手の皆様、また主管協会、大会関係者の皆様には、大変ご迷

惑をお掛けいたしますが、よろしくご理解ご協力を頂きますようお願いいたします。

尚、お問い合わせは大会委員会（下記アドレス）にご連絡をください。

北海道テニス協会

「第 51回北海道室内テニス選手権大会（ベテランの部）」委員会

hta@oregano.ocn.ne.jp

以上